[image: image1.png]

Г Л А В А
городского округа Лотошино Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2022 № 631
О внесении изменений в постановление

главы городского округа Лотошино
Московской области от  12.02.2020 № 123
«Об утверждении Положения об административной комиссии городского округа Лотошино Московской области и состава административной комиссии городского округа Лотошино Московской области»
В соответствии с Законом Московской области от 26.12.2017 № 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», Законом Московской области от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области по созданию административных комиссий», в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы городского округа Лотошино Московской области от 12.02.2020 №123 «Об утверждении Положения об административной комиссии городского округа Лотошино Московской области  и состава административной комиссии городского округа Лотошино Московской области» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 «Состав административной комиссии городского округа Лотошино Московской области» изложить в следующей редакции (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области.

Глава городского округа Лотошино                                           Е.Л. Долгасова
Приложение № 1

к постановлению Главы

городского округа Лотошино
№ 631 от 03.06.2022
           Приложение № 2
           Утверждено постановлением Главы
                                                                                  городского округа Лотошино

                                                                                  от 12.02.2020 № 123
Состав административной комиссии городского округа
Лотошино Московской области

Председатель комиссии:

Попов Вячеслав Александрович – заместитель главы администрации городского округа Лотошино;
Заместитель председателя комиссии:

Смагин Павел Витальевич –  начальник отдела по ЖКХ, благоустройству, транспорту и связи администрации городского округа Лотошино;
Члены комиссии:

Грибовский Андрей Иванович - заведующий территориальным отделом Ошейкино администрации городского округа Лотошино;
Вайцеховская Валентина Евгеньевна - заведующий территориальным отделом Микулино администрации городского округа Лотошино;

Третьякова Ольга Николаевна – руководитель председателей советов многоквартирных домов Московской области в городском округе Лотошино Московской области;
Ермакова Татьяна Александровна – начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино, муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Лотошино Московской области.
Ответственный секретарь:

Устинова Юлия Анатольевна - ведущий специалист юридического отдела администрации городского округа Лотошино